
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12527801P

2. Data e Regjistrimit 27/01/2011
3. Emri i Subjektit DËRMYSHI - 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germim, nxjerrje, perpunim, shfytezim, eksportim i 
mineraleve nentokesore dhe dherave. Import-eksport , 
tregtim te pjeseve te kembimit dhe riparim te makinave te 
reja dhe te perdorura. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe 
tregtimit te materialeve te ndertimit dhe betonit. Tregti me 
shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshem 
dhe te ndertimit, si dhe makineri dhe pajisjeve  ne pergjithesi 
te kesaj fushe.Transport pasagjeresh  e mallrash per vete e 
per te trete. Tregtim lubrifikantesh dhe gazi.
Rudin Dërmyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinDërmyshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, Kamion Mercedes 
Benz, ngjyra kuqe, targa AA 245 LT Tirane Kavaje  
KAVAJE Koke terheqese,  Iveko Magirus, targa AA 965 
VZ, ngjyre blu 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DËRMYSHI - 3
E-Mail: dermyshi-3shpk@hotmail.com  
Telefon: 0682098177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-495410-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572300-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856339-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12E984-1BE3-4430-914D-D6EF71E56A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA4D2AB-BDFF-4DBE-A4CC-FC960B678418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76963363-80B9-46D1-8A21-4EF2B6CD5630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECD157-ABFA-4C2F-A58F-E12ADAC60C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705DB321-B021-42E3-A282-EF30288AEB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA18614-742C-43A9-B1A6-F6AA14FD55C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA18614-742C-43A9-B1A6-F6AA14FD55C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0E972-9679-4729-8DB5-250F726AFEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD2121B-7DE4-4982-8617-F985E137FE8A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940881-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Rudin Dërmyshi dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, Kamion Mercedes Benz, ngjyra kuqe, targa AA 245 LT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudin Dërmyshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2016")            u be              ("21/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403266-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BA4A25-5C2E-4D4C-A867-0B751AFB06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7AA97-68BF-4BB2-A057-2B7C23E35BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AD96F0-0301-4614-901A-41F331B6734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A17330-6834-4D0E-B2F8-4242BAB767FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A17330-6834-4D0E-B2F8-4242BAB767FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01337924-72FF-4CE5-A653-87DF22977B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB78F9-5CE9-443D-A255-D034DA54478F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054F51D-8C03-40E9-9CEE-84EB152CB256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD80FA9-1AE7-4221-99FF-9C43B359F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574BF89-3832-4CB6-8160-CD7C76391E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574BF89-3832-4CB6-8160-CD7C76391E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A880C8A-31D3-4F64-97F8-F41D8EE1C013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660EA97D-369E-436A-AF70-0EA4D61BA9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7CE4E1-F592-49A2-AF63-43B1B7CA93C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFFB8A7-E980-474F-9C3C-BD5A98AECB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFFB8A7-E980-474F-9C3C-BD5A98AECB70
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285663-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime  spjeguese .pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362458-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dermyshi-3shpk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Germim, nxjerrje, perpunim, shfytezim, eksportim i mineraleve 
nentokesore dhe dherave. Import-eksport , tregtim te pjeseve te kembimit dhe riparim te 
makinave te reja dhe te perdorura. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
materialeve te ndertimit dhe betonit. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem dhe te ndertimit, si dhe makineri dhe pajisjeve  ne pergjithesi te 
kesaj fushe.Transport pasagjeresh  e mallrash per vete e per te trete.")          u be            
("Germim, nxjerrje, perpunim, shfytezim, eksportim i mineraleve nentokesore dhe 
dherave. Import-eksport , tregtim te pjeseve te kembimit dhe riparim te makinave te 
reja dhe te perdorura. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve 
te ndertimit dhe betonit. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshem dhe te ndertimit, si dhe makineri dhe pajisjeve  ne pergjithesi te kesaj 
fushe.Transport pasagjeresh  e mallrash per vete e per te trete. Tregtim 
lubrifikantesh dhe gazi.")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375842-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085AC9C7-9BC2-4D26-BBF8-BE534FF93832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529CEFA5-976A-498A-8F89-CFF6AE5D6543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF389416-03EF-4F7E-81AF-DFED674B714B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03834FB6-0399-4682-9D6A-CCAAE9C069EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF5D502-5092-42C8-9319-35CDD1D5E745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D0310A-7A82-4F52-834B-61BC518D26D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB976A6-E030-444B-95A0-CE84F4612558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220BAB6E-EB83-43D4-AEF3-1303B185ADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF5561-72DF-4A07-B523-6EB5604B84CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF5561-72DF-4A07-B523-6EB5604B84CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EABC80-E53F-4B01-B591-CCFFE458F2EC
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494532-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të adamblesë së përgjithshme, datë 
28.04.2020, ku është vendosur: Saktësimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime Sqaruese  Dermyshi -3 .pdf
Vendim Ortaku 2019 Dermyshi-3.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Dermyshi-3 (13).xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortaku2020 -Dermyshi-3.pdf
Shenime sqaruese PF2020 Dermyshi-30001_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarDërmyshi-3 -20 (14).xlsx

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806746-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Rudin Dërmyshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudin Dërmyshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2011")            u be              ("29/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudin Dërmyshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2021")            u be              ("29/10/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC7C17-56B0-45AB-B64F-2535646515EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1FEDEF-5826-48B9-9669-576F3E19DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ABAC45-F876-4A07-A6A7-F6ABCC6F23B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA53043-ABC2-4039-A0B3-F858193AE2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5701CAD-6665-4827-B6CD-2F17B6187159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5701CAD-6665-4827-B6CD-2F17B6187159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144536F7-8EE6-4B03-982B-59C48052EB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8477826-C5AE-47EC-86AD-BCBE5D13D0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247847C8-D3AB-4EC5-98B6-C06926AA76D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10F58CD-9115-4C94-B46B-89A769153609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59724B1D-2223-4D00-8D05-3A431DCF2AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B4B59-8C5B-4B14-94EA-EE2A0C29DD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BB1B7-B589-4034-9FAC-2987BBD82E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AF710-F43E-4D07-AF26-FCEBBEC8F01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7963A391-0737-4E2F-8579-071EEAD1620B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808103-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Koke terheqese,  Iveko Magirus, targa AA 965 VZ, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960609-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Dërmyshi-30001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (28).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Shenimet plotesuese.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162122-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesnatyreDrmyshi.xlsx
Signed_VODermyshi.pdf
ShenimeshpjegueseDermyshi.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarDrmyshi.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324090-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5691E6-AA2B-4A74-AEE3-ADFF760F51DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5691E6-AA2B-4A74-AEE3-ADFF760F51DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2EBC1-718B-4A62-8591-B73FADEB9606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661D049-9F14-4FF3-B1D0-B68ED0603B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661D049-9F14-4FF3-B1D0-B68ED0603B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB09514-F6E4-4EA0-B226-FF910F354C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12993F20-A7AE-458A-A541-F643685650D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BACC62-BFA6-429D-B128-7BDE57F8A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBC5D4D-5190-4F0F-A810-5687595BEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBC5D4D-5190-4F0F-A810-5687595BEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D901D4C-E4CF-4A67-9CD6-A3F11EB28891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A11C3E-3D9F-4F50-8C0D-C808A42F9105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A088634-5B46-46FE-B073-615E79A95939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD61E58-7FA8-485E-B5EA-94B4CA3E4508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DD3339-A761-406A-A131-F8B03FDB5164
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseDermyshi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakuDermyshi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C262718E-12B3-49A1-85FF-B80F572C3645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B349B440-EEA1-4AED-ACA9-82C9F3D0FDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870507C-F7A3-4C8F-A798-B99CD6A3AE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC74F8-E746-41E8-9B29-29EE255CF282

